
 

PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA 

Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui 

„Pamokų, kuriose buvo integruotas kultūrinis ugdymas, skaičius“ apskaičiuoti 

 

Mokomasis dalykas Šokis, muzika. 

Tema 

Bendruomenei skirtas renginys - advento vakaronė ,,Rėdos 

ratas". Advento ratelių ir žaidimų pristatymas bendruomenei. 

TŪM I projekto veikla. 

Klasė 3a, 3b, 3c klasė 

Ugdymo tikslas 
Kokias bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas ugdysis mokiniai? 

Ugdyti komunikavimo, pažinimo, kultūrinę, pilietiškumo 

kompetencijas. 

Mokymo(si) uždavinys 
Ko mokiniai išmoks? 

Ruošdamiesi vakaronei ir dalyvaudami joje mokiniai 

skatinami pažinti ir puoselėti Advento tradicijas; mokytis 

Advento ratelių, žaidimų ir dainų; domėtis ir pažinti rytų 

aukštaičių tarmę. 

Trumpas aprašymas 
Kultūrinio ugdymo aplinkoje (muziejuje, 

meno mokykloje, parodoje, bibliotekoje, 

pas kultūros srities partnerius ir pan.) 

vykusios pamokos / ugdymo veiklos ar 

pamokos, kurioje tiesiogiai dalyvavo 

kūrėjai / tyrėjai / menininkai, trumpas 

aprašymas.  

Jei yra, papildomai nurodyti, pvz., 

kultūrinės edukacijos aprašymo nuorodą 

internete ir pan.   

 

 

Renginį vedė Ignalinos krašto folkloro ansamblis 

„Čiulbutė“. Kanklių kūriniu vakaronę pradėjo Ignalinos 

Miko Petrausko muzikos mokyklos auklėtinės ir jų vadovė 

J.Saulienė. Svečiai iš Vidiškių gimnazijos mokė žiūrovus 

liaudiškų šokių, Didžiasalio „Ryto“ gimnazijos mokinė 

Jurgita Pauliukėnaitė sekė linksmą pasakojimą rytų 

aukštaičių tarme, o jos draugė Kamilė Filipavičiūtė 

padovanojo keletą advento laikotarpio liaudiškų dainų. 

Renginį užbaigė IČKG trečiokų šokiai ir žaidimai, kurių 

metu buvo kviečiami prisijungti ir tėveliai. Visi dalyviai 

buvo išlydėti namo su dovanėlėmis –  trečių klasių mokinių 

sukurtais keramikiniais Laimės paukštukais. 

Įgytų žinių ir / ar gebėjimų 

poreikis kasdieniame gyvenime 
Keli konkretūs pavyzdžiai 

Mokiniai susipažino su Advento papročiais ir tradicijomis. 

Sužinojo apie lietuvių tautinį kostiumą. Išmoko lietuvių 

liaudies žaidimus ir šokius ,,Katinas ant pečiaus sėdėjo“, 

Lelinderis, ,,Abelytė“, ,,Kiškelis“, ,,Gyvataras“ ir kt. 

Data 3a – 12 - 04, 18; 3b – 12 - 04, 18; 3c – 12 - 04, 18. 

Vieta 
Paprasta klasė, mokyklos laboratorija, ... 

Jei išvyka – adresas (ir internetinis), 

kontaktai 

IČKG  sporto salė. 

 

Trukmė 
Nurodyti  trukmę įprastomis val. ir min.   

2 ak. val.  

Mokyklos pavadinimas Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija 

Mokytojo patarimai po 

pamokos / ugdymo veiklos 

Mokiniams labai patiko vakaronė – susidomėję klausėsi 

ansamblio ,,Čiulbutė“ dainų ir pasakojimų, vaikų  iš kitų 

rajono ugdymo įstaigų pasirodymų, džiaugėsi savo šokiais ir 

žaidimais bei kartu su tėvais pašoktu šokiu ,,Abelytė“. 

 

Mokytojo vardas, pavardė 
Neprivaloma 

 

___________________________ 
 


